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Auto Tropicana Cookies | Fast
Buds

Cena 59,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 2815

Producent FastBuds

Opis produktu
nasiono feminizowane,
autoflowering

indoor, outdoor

przewaga Indica

Tropicana Cookies Auto

400 - 500 g/m2

8-9 tyg. 

70 - 110 cm

27% / <1%

1, 3, 5, 10 szt.

Nasiona marihuany Auto Tropicana Cookies FastBuds - charakterystyka odmiany

Tropicana Cookies Auto jest idealną odmianą dla hodowców na wszystkich poziomach zaawansowania, zwłaszcza dla początkujących. Odmiana
ta bardzo dobrze radzi sobie zarówno w uprawie na zewnątrz, jak i w pomieszczeniach i może wyprodukować do 500gr/m2 w ciągu 56-63 dni
bez konieczności dodatkowej pielęgnacji. Osiągając do 110 cm wysokości, odmiana ta rośnie dość wysoko ze średniej wielkości rozgałęzieniami,
co świadczy o jej mieszanym dziedzictwie. Jest to zdecydowanie dobry wybór dla osób o wysokiej tolerancji, które chcą mieć w swoich rękach
najsilniejsze autokwitnące rośliny. Dzięki zawartości 27% THC możesz spodziewać się niezwykle silnego i długotrwałego haju, który poprawi Ci
nastrój i da Ci kopa, którego potrzebujesz, żeby zacząć dzień od dobrej strony. Ta odmiana oferuje całą gamę cytrusowych i drzewnych smaków
z mocnym słodko-cukierkowym akcentem, który sprawi, że będziesz wracać po więcej i więcej.

Opis: 

Tropicana Cookies Auto wytwarza wspaniałe ciemnofioletowe kwiaty, więc spodziewajcie się naprawdę ciemnych kwiatostanów z niesamowitymi
odcieniami różu, fioletu i błękitu oraz grubych, ciemnopomarańczowych włosków, które do czasu zbiorów całkowicie pokryją się żywicą, nadając
im niemalże srebrzystobiały wygląd. Odmiana ta ma typową dla gatunku Indica strukturę i bardzo mało cukrowych liści, co sprawi, że sesje
przycinania będą łatwe. Pamiętaj jednak, żeby przechowywać ścinki, ponieważ te wspaniałe kwiaty pachną niesamowitą mieszanką skórki
cytryny, soku pomarańczowego i drzewa sandałowego, co nadaje im niemal cytrusowo - cukierkowy smak, dzięki któremu uzyskasz najbardziej
aromatyczny haszysz i ekstrakty. 
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Efekt:

Dzięki zawartości 27% THC, działanie Tropicana Cookies Auto rozpoczyna się od energetyzującego uderzenia do głowy, które pobudza umysł i
pozostawia go w przyjemnym, spokojnym stanie. Kiedy do głosu dochodzi dominująca Indica, ten potężny efekt stopniowo maleje, powodując
głębokie odprężenie całego ciała, które pozostawia radosne uczucie upalenia, łagodzące przewlekły ból i pozostawiające Cię w ogólnie
szczęśliwym i pozytywnym nastroju. 

Jest to idealna odmiana na dzień i na noc, ponieważ może poprawić Twój nastrój i uatrakcyjnić nocne wyjście z przyjaciółmi, ale może też
wyciszyć Twój umysł, przygotowując Cię do spokojnego snu. Niezależnie od scenariusza, spodziewaj się silnego haju, który utrzymuje się przez
wiele godzin.
 

Wygląd:

Tropicana Cookies Auto osiąga do 110 cm wysokości i wykształca wysoką główną kolę z krótszymi bocznymi gałęziami, co jest typowe dla
odmian hybrydowych. Możesz spodziewać się krępej ale wysokiej koli ze średniej wielkości bocznymi gałęziami i cienkimi, wachlarzowymi liśćmi,
które przechodzą w żółtawy odcień z pięknym, ciemnofioletowym refleksem. Dzięki doskonałej selekcji odmiana ta ma krótkie międzywęźla, co
sprawia, że średniej wielkości kwiaty wyglądają, jakby rosły jeden na drugim. Jest to idealny wybór dla hodowców, którzy chcą uzyskać duże
zbiory bez konieczności posiadania ogromnych roślin, ponieważ ten potwór może wyprodukować do 150g z rośliny przy stosunkowo niskim
wzroście.
 

Wskazówki:

Ta odmiana wytwarza bardzo gęste kwiatostany, więc upewnij się, że oddzielasz gałęzie od siebie, podwiązując je. W ten sposób poprawisz
przepływ powietrza, co zapobiegnie powstawaniu pleśni i innych szkodników. Tropicana Cookies auto ma pyszny słodko-kwaśny zapach, więc
pamiętaj o dokładnym przepłukaniu, aby jeszcze bardziej wzmocnić aromat. Ta potężna pod względem terpenów odmiana posiada wiele
żywicznych, cukrowych liści, z których można stworzyć fantastyczny haszysz i ekstrakty, zatem zaopatrz się w pojemnik na ścinki! 
 

Smak:

Tropicana Cookies Auto ma niezwykle słodki smak, który przypomina mieszankę skórki cytryny i świeżego soku pomarańczowego, z subtelnym
kwiatowym akcentem, co czyni ją idealnym wyborem dla ekstraktorów szukających unikalnych profili terpenowych. Oczekuj cytrusowego
smaku, który pokryje całe usta i pozostawi pyszny posmak tropikalnych cukierków. Słodkie i kwaśne smaki są zrównoważone przez ziołowe tło,
które staje się mocniejsze podczas wydechu i stopniowo się wzmacnia, wydobywając całą gamę smaków drzewnych, kwiatowych i korzennych,
co sprawia, że jest to doskonały wybór do tworzenia najbardziej aromatycznych ekstraktów.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Opakowanie: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion
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